

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ โรงจอดรถจักรยานยนต์และจักรยาน คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ ต. ป๋ออย่าง อ. เมืองสงขลา จ. สงขลา 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย (สงขลา)

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน วิศวกรรม

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2558

ราคากลางเห็นชอบ เมื่อวันที่ 7 ตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
1	งานโครงสร้าง								
1.1	รื้อถอนพื้น PAVE BLOCK	265.00	ตร.ม.	-	-	15.00	3,975.00	3,975.00	รื้อขนไป
1.2	ดินขุด-ดินถม	183.62	ลบ.ม.	-	-	99.00	18,178.38	18,178.38	
1.3	ทรายหยาบ	22.51	ลบ.ม.	485.98	10,939.41	99.00	2,228.49	13,167.90	
1.4	คอนกรีตหยาบ	4.20	ลบ.ม.	2,018.69	8,478.50	306.00	1,285.20	9,763.70	
1.5	คอนกรีตโครงสร้าง 240 ksc.(ลูกบาศก์)	50.88	ลบ.ม.	2,069.16	105,278.86	391.00	19,894.08	125,172.94	
1.6	ไม้แบบทั่วไป ไซ้ 50%	123.70	ตรม.	395.00	48,861.50	-	-	48,861.50	
	ค่าแรงไม้แบบทั่วไป	146.05	ตรม.	-	-	133.00	19,424.65	19,424.65	
1.7	ตะปู	36.90	กก.	49.07	1,810.68	-	-	1,810.68	
1.8	เหล็กเส้น DB 12 mm.	837.00	กก.	24.39	20,414.43	3.40	2,846.64	23,261.07	
1.9	เหล็กเส้น RB 6 mm.	219.00	กก.	24.68	5,404.92	3.40	744.82	6,149.74	
1.10	ลวดผูกเหล็ก	18.96	กก.	37.38	708.72	-	-	708.72	
1.11	Anchor Bolt W/Nut ยาว 0.50 m.	42.00	ตัว	300.00	12,600.00	-	-	12,600.00	
1.12	แผ่น Plate ขนาด 0.40 x 0.80 m. หน้า 6 mm.	15.00	แผ่น	362.00	5,430.00	100.00	1,500.00	6,930.00	
1.13	เหล็กตระแกรง wiremesh Ø 4 mm. @0.20 m.	262.50	ตรม.	31.00	8,137.50	5.00	1,312.50	9,450.00	
1.14	แผ่นพลาสติกกันชื้น	262.50	ตรม.	7.00	1,837.50	5.00	1,312.50	3,150.00	
	รวมเงินงานโครงสร้าง				229,902.03		72,702.26	302,604.28	

รายการประมาณราคาก่อสร้างโครงการ โรงจอดรถจักรยานยนต์และจักรยาน คณะสถาปัตยกรรมศาสตร์ ต. ป๋ออย่าง อ. เมืองสงขลา จ. สงขลา 1 หลัง

สถานที่ก่อสร้าง มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย (สงขลา)

แบบเลขที่

รายการเลขที่

ฝ่าย/งาน วิศวกรรม

สำนัก/กอง ออกแบบและพัฒนาอาคารสถานที่

กรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลศรีวิชัย

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 5 ตุลาคม 2558

ราคากลางเห็นชอบ เมื่อวันที่ 7 ตุลาคม 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	และแรงงาน	
2	งานโครงหลังคา								
2.1	เหล็ก Ø 3" (น้ำหนัก 31.98 kg/ท่อน)	31.00	ท่อน	991.00	30,721.00	272.00	8,432.00	39,153.00	
2.2	เหล็ก C-75x45x15 mm.(น้ำหนัก 21 kg/ท่อน)	27.00	ท่อน	495.33	13,373.91	148.60	4,012.17	17,386.08	
2.3	เหล็กกล่อง 1"x1" (น้ำหนัก 5.22 kg/ท่อน)	271.00	ท่อน	154.21	41,790.91	46.26	12,537.27	54,328.18	
2.4	เหล็กกล่อง 1"x2" (น้ำหนัก 14.64 kg/ท่อน)	59.00	ท่อน	460.00	27,140.00	124.00	7,316.00	34,456.00	
2.5	แผ่น POLYCARBONATE ROOF . THK.10mm.	223.32	ตร.ม.	750.00	167,490.00	70.00	15,632.40	183,122.40	
2.6	ทาสีเหล็กกันสนิม	272.49	ตร.ม.	55.00	14,986.95	35.00	9,537.15	24,524.10	
	รวมเงินงานโครงหลังคา				295,502.77		57,467.00	352,969.77	